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1NSPA/2020/JOB/9618233213
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4NSPA/2020/JOB/952234
5NSPA/2020/JOB/992516215
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14NSPA/2020/JOB/10118111
15NSPA/2020/JOB/1062026 
16NSPA/2020/JOB/1071932
17NSPA/2020/JOB/11230190

18NSPA/2020/JOB/11719532
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20NSPA/2020/JOB/1051815232
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24NSPA/2020/JOB/721812532
25NSPA/2020/JOB/110181312
26NSPA/2020/JOB/10826321
27NSPA/2020/JOB/10922138

28NSPA/2020/JOB/10318341
29NSPA/2020/JOB/10221441
30NSPA/2020/JOB/36191241111
31NSPA/2020/JOB/872817111
32NSPA/2020/JOB/64213411
33NSPA/2020/JOB/6523332111
34NSPA/2020/JOB/78182614
35NSPA/2020/JOB/772117
36NSPA/2020/JOB/552043111
37NSPA/2020/JOB/761822423
38NSPA/2020/JOB/140202511112
39NSPA/2020/JOB/802615214
40NSPA/2020/JOB/852223
41NSPA/2020/JOB/8327172190

42NSPA/2020/JOB/91245311192

43NSPA/2020/JOB/812011111
44NSPA/2020/JOB/8226233311
45NSPA/2020/JOB/6327211
46NSPA/2020/JOB/57182632
47NSPA/2020/JOB/381826
48NSPA/2020/JOB/562223121
49NSPA/2020/JOB/79195311
50NSPA/2020/JOB/8618151221
51NSPA/2020/JOB/8822311



52NSPA/2020/JOB/8920242
53NSPA/2020/JOB/7024121
54NSPA/2020/JOB/681815223
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60NSPA/2020/JOB/2921111
61NSPA/2020/JOB/502511
62NSPA/2020/JOB/8433121
63NSPA/2020/JOB/11323231121
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16NSPA/2020/JOB/1070.000.000.00
17NSPA/2020/JOB/1120.000.000.00
18NSPA/2020/JOB/1170.000.000.00
19NSPA/2020/JOB/11158.3358.330.00
20NSPA/2020/JOB/1050.000.000.00
21NSPA/2020/JOB/1160.000.000.00
22NSPA/2020/JOB/1150.000.000.00
23NSPA/2020/JOB/1140.000.000.00
24NSPA/2020/JOB/7263.0063.000.00
25NSPA/2020/JOB/1100.000.000.00
26NSPA/2020/JOB/1080.000.000.00
27NSPA/2020/JOB/1090.000.000.00
28NSPA/2020/JOB/10338.3338.330.00
29NSPA/2020/JOB/10240.0040.000.00
30NSPA/2020/JOB/360.000.000.00
31NSPA/2020/JOB/870.000.000.00
32NSPA/2020/JOB/640.000.000.00
33NSPA/2020/JOB/650.000.000.00
34NSPA/2020/JOB/780.000.000.00
35NSPA/2020/JOB/770.000.000.00
36NSPA/2020/JOB/550.000.000.00
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45NSPA/2020/JOB/630.000.000.00
46NSPA/2020/JOB/570.000.000.00
47NSPA/2020/JOB/380.000.000.00
48NSPA/2020/JOB/5625.6725.670.00
49NSPA/2020/JOB/790.000.000.00
50NSPA/2020/JOB/860.000.000.00
51NSPA/2020/JOB/880.000.000.00
52NSPA/2020/JOB/890.000.000.00
53NSPA/2020/JOB/700.000.000.00
54NSPA/2020/JOB/680.000.000.00
55NSPA/2020/JOB/6481.0081.000.00
56NSPA/2020/JOB/5328.6728.670.00
57NSPA/2020/JOB/610.000.000.00
58NSPA/2020/JOB/600.000.000.00

 -      8169 0.0081.00 93

 -      0.00

 -      0.00

0.00

 -      0.0022542232.67

0.00
   4.50    9.00 9.000.00

 -      0.00

0.00
 -      0.00123714

0.00

21.00
 -      0.00

0.00
 -      0.000.00
 -      

 -      0.00273515

 -      

25.67
 -      0.000.00
 -      0.00

21

0.00

0.00
0.00

0.000.00

28.67

 -      0.00

0.002441
 -      0.000.00
 -      

 -      0.000.00



59NSPA/2020/JOB/270.000.000.00
60NSPA/2020/JOB/290.000.000.00
61NSPA/2020/JOB/500.000.000.00
62NSPA/2020/JOB/840.000.000.00
63NSPA/2020/JOB/1130.000.000.00

0.00
 -      0.00

 -      
 -      

0.00
 -      0.00
 -      0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00



4: ސފަހްާ

އެކޭ
އާ

ނޫެކޭ
ނ

1NSPA/2020/JOB/96

2NSPA/2020/JOB/98

3NSPA/2020/JOB/100

4NSPA/2020/JOB/95

5NSPA/2020/JOB/99

6NSPA/2020/JOB/97

7NSPA/2020/JOB/92

8NSPA/2020/JOB/94

9NSPA/2020/JOB/93

10NSPA/2020/JOB/90

11NSPA/2020/JOB/66

12NSPA/2020/JOB/69

13NSPA/2020/JOB/104

14NSPA/2020/JOB/101

15NSPA/2020/JOB/106

16NSPA/2020/JOB/107

17NSPA/2020/JOB/112

18NSPA/2020/JOB/117

19NSPA/2020/JOB/111

20NSPA/2020/JOB/105

21NSPA/2020/JOB/116

22NSPA/2020/JOB/115

23NSPA/2020/JOB/114

24NSPA/2020/JOB/72

25NSPA/2020/JOB/110

26NSPA/2020/JOB/108

27NSPA/2020/JOB/109

28NSPA/2020/JOB/103

29NSPA/2020/JOB/102

30NSPA/2020/JOB/36

31NSPA/2020/JOB/87

32NSPA/2020/JOB/64

 35.000.000.000.0018.0053.00



35.000.000.000.0017.2552.25



5.500.670.000.000.006.17

8.000.000.000.000.008.00

16.000.000.000.000.0016.00



35.000.000.000.0028.3563.353




23.500.000.000.000.0023.50

29.50

31.500.000.000.000.0031.50



35.000.000.000.00

29.500.000.00

28.500.00
0.00

0.00
0.00

0.0035.00

32.500.00

ވނަަ

0.00
0.000.00

28.50
0.000.009.00

ވޭ 
ް ދެ

މށަ
ވނަު

ށަް 
ސްއ

ރަވި
ސ
ލިް 

ސިވ
ގެ 

ސް
މާކް

ނުު 
ލބި

ށަް 
ޙނާ

މތްި
އި

އތްަ
ސަ
އނިް

ނުު 
ލބި

ށަް 
ނުަރ

ެ ހ
ތަުގ

އްކ
ސަ
މަ

އތްަ
ސަ
އނިް

ގެ 
ސް
މާކް

35

ގެ 
ސް
މާކް

ނުު 
ލބި

ށަް 
ލުީމ

ތައ
އތްަ

ސަ
އނިް



އތްަ
ސަ
އނިް

ގެ 
ސް
މާކް

ނުު 
ލބި

ލްަ 
ޖުމ

ނޫެކޭ
ނ


0.00

މެ 
އނެް

ށަް 
ރުމ

ނަުކު
އްޔ

ް އަ
މށަ

މޤަާ
ގެ 

ސް
ރާކް

 މ
ޖހެޭ

ބިނެް
ް ލ

ގނެ
ށަްވެ

ދ
ތޭ؟ޯ
މަވ

ާ ހަ
ރިއ

އޓިީ
ކްރަ

ގެ 
ކތަު

ސައް
ޭ މަ

ގުޅ
އާ 

ޒފީާ
ވަ

ގެ 
ސް
މާކް

ނުު 
ލބި

ށަް 
ބިާއ

ޖުރ
ތަ

އތްަ
ސަ
އނިް

26.50

0.00

އެކޭ
އާ

ކޯޑު ނނަބްަރު#

ހިާ 
ހުރ

ގެ 
ރުމު

ނަުކު
އްޔ

ް އަ
އށަ

ޒފީާ
ވަ

ތު؟ޯ
ވނު

ކުރެ
މަ 

ރހިަ
ް ފު

އެއ
ހުލަާ

މަރ

51045

ގެ 
ސް
މާކް

ނުު 
ލބި

ށަް 
ރނީ

ތަމް
އތްަ

ސަ
އނިް

5

0.00

28.50

0.0027.50

100

0.00

1.00

35.00

0.00
28.500.00

9.00

35.00

19.501.32

0.00

0.00

22.07
0.00



1.25



 0.00
0.00

12.50 12.500.000.000.000.00
33.000.670.000.000.0033.67

10.000.000.000.000.0010.00

35.000.000.000.0010.2045.20

34.500.000.000.000.0034.50

35.000.000.000.0012.3047.30

 20.00 20.00

22.00

0.000.000.000.00

27.00



0.00

27.000.000.000.000.00

23.500.000.00

18.000.00


0.00


1.72

0.000.00

0.0018.00

0.000.00

22.00

0.0025.00

0.000.000.00

35.001.000.001.62

0.00

6.00
20.005.000.000.00

6.000.000.00

25.500.000.000.000.0025.50

0.000.000.00



32.50

25.22



2


0.00

26.2563.87





33NSPA/2020/JOB/65

34NSPA/2020/JOB/78

35NSPA/2020/JOB/77

36NSPA/2020/JOB/55

37NSPA/2020/JOB/76

38NSPA/2020/JOB/140

39NSPA/2020/JOB/80

40NSPA/2020/JOB/85

41NSPA/2020/JOB/83

42NSPA/2020/JOB/91

43NSPA/2020/JOB/81

44NSPA/2020/JOB/82

45NSPA/2020/JOB/63

46NSPA/2020/JOB/57

47NSPA/2020/JOB/38

48NSPA/2020/JOB/56

49NSPA/2020/JOB/79

50NSPA/2020/JOB/86

51NSPA/2020/JOB/88

52NSPA/2020/JOB/89

53NSPA/2020/JOB/70

54NSPA/2020/JOB/68

55NSPA/2020/JOB/64

56NSPA/2020/JOB/53

57NSPA/2020/JOB/61

58NSPA/2020/JOB/60

59NSPA/2020/JOB/27

60NSPA/2020/JOB/29

61NSPA/2020/JOB/50

62NSPA/2020/JOB/84

63NSPA/2020/JOB/113 20.500.000.000.000.0020.50

23.500.000.000.000.0023.50

.އނިްސައތްަ އށަްވުރެ މތަިވނާް ޖހެނޭެއެވެ (ސާޅީސް ފހަެއް) 45%މަގާމށަް ޢައްޔނަް ކުރުމށަް، ވަޒފީާއށަް އދެފިައިވާ މހީާއށަް ކްރައޓިީރިއާގެ ހުރހިާ ބަޔަކނުް ލބިނުު މރަކްސްގެ ޖުމލުަ : ނޓޯް

35.000.000.000.000.0035.00

15.500.000.000.000.0015.50

24.000.000.000.000.0024.00

35.000.000.000.000.0035.00

6.000.000.000.000.006.00

16.000.000.000.000.0016.00

35.000.000.000.000.0035.00

25.500.000.000.000.0025.50

35.000.000.000.0036.4571.451


35.005.000.000.0012.9052.90

27.500.000.000.000.0027.50

33.500.000.000.000.0033.50

35.000.000.000.000.0035.00

19.500.000.000.000.0019.50

35.000.000.000.0013.2048.20

34.500.000.000.000.0034.50

26.500.000.002.930.0029.43

6.500.000.000.000.006.50

35.005.000.000.0014.7054.70

19.501.420.002.730.0023.64

30.000.000.000.000.0030.00

35.000.000.000.009.4544.45

30.000.000.000.000.0030.00

32.000.000.000.000.0032.00

19.000.000.000.000.0019.00

35.000.000.000.0011.5546.55

20.500.000.000.000.0020.50

33.000.000.000.000.0033.00

 34.000.000.000.000.0034.00




